Adı Türkler'de
şahıs ismi olarak kullanılan

doğan türünde
yırtıcı bir avet kuş

(bk. SUNGUR).
_j

L

AKSUNGUR
Kasimüddevle Aksungur b. Abdiilah

(ö. 487 /1094)
Musul Atabegliği'nin kurucusu
İmadüddin Zengi'nin babası

ve Halep valisi.
_j

Büyük Selçuklu Sultanı Melikşah'ın

memlük*ü olan Aksungur, Melikşah'ın
Suriye Seferi'ne katıldı. Halep'in zapte
dilmesi üzerine Kasimüddevle unvanıyla
bu şehrin valiliğine getirildi (ı 087) Sul
tan Melikşah Suriye'nin idaresini karde
şi Tacüddevle Tutuş'a bıraktı ve onu Fa
tımiler'e_karşı sefere memur etti.

Jllll!ıl FARUK SüMER

AKSUNGUR el- PORSUK.İ

Ebu Said Seyfüdd!n Kaslmüddevle
Aksungur ei-Porsuki

(ö. 520/1126)

Selçuklu Hükümdan Muhammed Tapar
ve oğlu Sultan Mahmud'un

L
meşhur emiri.

_j

Sultan Tuğrul Bey'in emirlerinden Por
suk'un memlük"ü olduğu için efendi
sine nisbetle ei-Porsuki diye anılan Ak
sungur. 11 OS yılında Büyük Selçuklu
Sultanı Muhammed Tapar tarafından

Irak şahne" liğine tayin edildi.